

Wittrup Family ApS

**Havnegade 23
7100 Vejle**

CVR-nr. 42 94 36 06

Årsrapport for 2025

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. april 2026

Thomas Wittrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wittrup Family ApS
Havnegade 23
7100 Vejle

CVR-nr.: 42943606

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 23. december 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Thomas Wittrup, direktør

Revision

BDO
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 45719375
Roms Hule 4, 1.
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 5.749.349, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 73.657.975.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | -51.974 | -105.129 |
| Resultat før finansielle poster | | -51.974 | -105.129 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 5.842.602 | 8.218.143 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 2.107.554 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-56.613</u> | <u>-330.722</u> |
| Resultat før skat | | 5.734.015 | 9.889.846 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>15.334</u> | <u>-369.802</u> |
| Årets resultat | | <u>5.749.349</u> | <u>9.520.044</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 3.500.000 | 3.300.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 13.987.059 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.342.602 | -5.881.857 |
| Overført resultat | | <u>-93.253</u> | <u>-1.885.158</u> |
| | | <u>5.749.349</u> | <u>9.520.044</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | <u>73.697.377</u> | <u>72.854.775</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>73.697.377</u> | <u>72.854.775</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>73.697.377</u> | <u>72.854.775</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 17.769 | 0 |
| Selskabsskat | | <u>0</u> | <u>200.000</u> |
| Tilgodehavender | | <u>17.769</u> | <u>200.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>4</u> | <u>8.892</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>17.773</u> | <u>208.892</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>73.715.150</u></u> | <u><u>73.063.667</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 62.085.705 | 59.743.103 |
| Overført resultat | | 8.032.270 | 8.125.523 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>3.500.000</u> | <u>3.300.000</u> |
| Egenkapital | | <u>73.657.975</u> | <u>71.208.626</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.874 | 11.875 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.620.706 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 36.300 | 0 |
| Selskabsskat | | <u>9.001</u> | <u>222.460</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>57.175</u> | <u>1.855.041</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>57.175</u> | <u>1.855.041</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>73.715.150</u></u> | <u><u>73.063.667</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdi- meto-</u> <u>de</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | 59.743.103 | 8.125.523 | 3.300.000 | 71.208.626 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -3.300.000 | -3.300.000 |
| Årets resultat | 0 | 2.342.602 | -93.253 | 3.500.000 | 5.749.349 |
| Egenkapital 31. december 2025 | <u>40.000</u> | <u>62.085.705</u> | <u>8.032.270</u> | <u>3.500.000</u> | <u>73.657.975</u> |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 17.752 | 321.548 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>38.861</u> | <u>9.174</u> |
| | <u>56.613</u> | <u>330.722</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>-15.334</u> | <u>369.802</u> |
| | <u>-15.334</u> | <u>369.802</u> |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wittrup Family ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i kr.

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens §110, stk. 1 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab omfatter andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Wittrup Family ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Wittrup Family ApS hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.